

评标结果公示

进场交易编号:JKMFM2020071107(2)_1(2)

招标人	富民县交通运输局			招标人地址	富民县黎阳时代广场（黎阳大厦八楼）				
招标联系人	罗勇			联系电话	13888576923				
招标代理机构	云南雄辉招标有限公司			招标代理机构地址	云南省昆明市富民县环城西路 36 号				
招标代理联系人	赵俊雄、蒋明莉			联系电话	0871-68819589				
招标代理机构是否在失信惩戒记录期内	<input type="radio"/> 是 <input checked="" type="radio"/> 否								
监督部门名称及联系方式	富民县交通运输局 监督电话：0871-68813108 富民县公共资源交易管理局：0871-68855539								
工程名称	富民县农村公路安全综合整治工程项目(1 标段： 罗龙公路、曹则公路、麻石公路（二次招标）)			行业主管部门	富民县交通运输局				
开标时间	2020-08-06 09:00			开标地点	富民县公共资源交易中心				
招标方式	公开招标			评标办法	综合评估法				
公示开始时间	2020-08-07 10:05			公示结束时间	2020-08-11 23:59				
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人 相关证书名称和编号	技术负责人	技术负责人 相关证书名称和编号	投标报价	综合评分得分		操作
第一 中标候选 人	云南传奇建筑工程有限 公司	查文宏	二级建造师 滇 253071635280 工程师	伏韬	高级工程师 011019057	1141347 元	/	97.83	详情

			01001102170087						
第二中标候选人	昆明恒华路桥工程有限公司	虎继成	工程师 100201201 二级建造师 滇 201131427244	张杰昆	工程师 0110161688	1146861 元	/	95.13	详情
备注		无							
废标情况									
被否决投标人名称			被否决依据和原因						
昆明嘉锐建设工程有限公司			投标函附录的数据未按招标文件规定填写						
详细评分表： 评标报表_无签章.PDF									
招标人审核意见		同意发布 审核人：罗勇							
此公示期不少于 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。									